
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

Об утверждении списков граждан, принятых на учет 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», ч. 12 ст. 2.3 Закона Московской области 

от 12.12.2005 № 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма в городском округе Лобня Московской области 

(прилагается). 

2. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма, имеющих право на первоочередное предоставление 

жилых помещений в городском округе Лобня Московской области 

(прилагается). 

3. Утвердить список граждан, принятых на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма, имеющих право на внеочередное предоставление 

жилых помещений в городском округе Лобня Московской области 

(прилагается). 



4. Утвердить информацию о количестве жилых помещений,

освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших 

в муниципальный жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений 

гражданам, состоящим на учете в 4 квартале 2023 года в городском 

округе Лобня Московской области (прилагается). 

5. Постановление Главы городского округа Лобня от 22.09.2023

№ 315-ПГ «Об утверждении списков граждан, принятых на учет 

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых 

по договорам социального найма» признать утратившим силу. 

6. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на Председателя Комитета по управлению имуществом Администрации 

городского округа Лобня. 

Глава городского округа Лобня    И.В. Демешко 



Фамилия, инициалы

Кол-во 

членов 

семьи

Дата  

принятия 

на учет

Дата решения 

органа местного 

самоуправления о 

признании 

гражданина 

малоимущим (для 

вставших на учет 

после 01.03.2005)  

Реквизиты 

решения органа 

местного 

самоуправления о 

признании 

малоимущими 

(для вставших на 

учет после 

01.03.2005)  

Дата решения  

органа местного 

самоуправления о 

постановке на 

учет

Реквизиты 

решения  

органа местного 

самоуправления о 

постановке на 

учет

Дата решения органа 

местного 

самоуправления о 

праве на 

внеочередное/  

первоочередное 

получение жилья 

(при наличии)

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

праве на 

внеочередное/  

первоочередное 

получение жилья 

(при наличии)

внеочередник/  

первоочередник, 

0/1

ОКТМО органа 

местного 

самоуправления 

осуществляющего 

учет

Городской округ/  

Мунипальный 

район

Орган местного 

самоуправления в 

котором гражданин 

стоит на учете

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Сухова Е.Д. 3 09.10.1985 09.10.1985

 №1132/16, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Митрофанова А.Л. 6 19.05.1986 19.05.1986

 №643/9, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Севрюков М.Ю. 2 23.05.1986 23.05.1986

 №660/9, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Соловьева А.С. 4 02.07.1986 24.08.2021

№1030 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня 

Московской 

области

02.07.1986

 №833/11, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Тарасова В.В. 4 24.09.1986 24.09.1986

 №1164/16, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Парфенова Л. В. 4 25.02.1987 25.02.1987

 №153/4, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Шишова С. С. 3 25.02.1987 25.02.1987

 №153/4, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Пикунов А. В. 4 10.03.1987 10.03.1987

 №188/5, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в городском округе Лобня Московской 

области

Утвержден:

Постановлением Главы городского округа Лобня 

от________________ №_______________________



Воронова Н. С. 2 31.03.1987 31.03.1987

 №223/5, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кирсанкина Г. А. 3 31.03.1987 31.03.1987

 №223/5, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ступакевич Н.А. 4 24.04.1987 24.04.1987

 №275/6, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Антонова Л. В. 5 12.05.1987 12.05.1987

 №306/8, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Балахмей Э. А. 4 12.05.1987 12.05.1987

 №306/8, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Грехова Е. В. 1 14.12.1987 14.12.1987

 №640/15, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ложкова О. В. 3 15.02.1988 15.02.1988

 №77/1, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Галчев А. И. 1 15.03.1988 15.03.1988

 №121/3, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Александрова Г. Г. 3 26.04.1988 26.04.1988

 №197/4, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Бацева А. А. 4 15.04.1988 15.04.1988

 №173/3, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Запорина С. Е. 8 15.04.1988 11.12.2017

 №2359, 

постановление 

Главы города 

Лобня 

Московской 

области

15.04.1988

 №173/3, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Иноземцев А.А. 3 25.05.1988 25.05.1988

 №243/5, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Пестова Т. М. 2 25.05.1988 25.05.1988

 №243/5, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Курушина Т. С. 2 03.06.1988 03.06.1988

 №259/5, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Белодонова М. В. 2 21.06.1988 21.06.1988

 №298/6, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Порфирьев А.В. 1 21.06.1988 21.06.1988

 №298/6, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Крючков А. Н. 3 21.06.1988 21.06.1988

 №298/6, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гамаюрова Е. Е. 3 21.06.1988 21.06.1988

 №298/6, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Турова В. В. 3 23.08.1988 23.08.1988

 №411/8, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Евтеева Р. В. 6 23.08.1988 23.08.1988

 №411/8, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Якупова М. М. 6 12.01.1989 13.11.2017

 №2148, 

постановление 

Главы города 

Лобня 

Московской 

области

12.01.1989

 №6/1, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Томатин М. И. 4 31.01.1989 31.01.1989

 №46/2, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Барабанов Н. Ю. 5 28.02.1989 24.07.2017

 №1283, 

постановление 

Главы города 

Лобня 

Московской 

области

28.02.1989

 №95/3, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Казак Л. А. 3 28.02.1989 28.02.1989

 №95/3, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Мерзлякова В.П. 2 10.05.1989 10.05.1989

 №222/5, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Саввин М. Ю. 3 13.06.1989 13.06.1989

 №286/7, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Моисеев Г. В. 3 22.08.1989 22.08.1989

 №406/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ряднов Н. Б. 1 22.08.1989 22.08.1989

 №406/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гаенко Е. Ф. 4 22.08.1989 22.08.1989

 №406/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Лизунов А. В. 3 18.09.1989 18.09.1989

 №431/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Скубакова Л. В. 4 28.09.1989 28.09.1989

 №457/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

13.12.1991

 №875/10, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Романова Л. В. 2 11.10.1989 11.10.1989

 №471/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Потехина С. Б. 2 24.10.1989 24.10.1989

 №496/11, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Пичугина С. К. 4 14.11.1989 14.11.1989

 №517/11, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Вознюк Г. В. 3 14.11.1989 14.11.1989

 №517/11, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Лучезарная С. И. 4 29.11.1989 29.11.1989

 №566/12, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Блинкова Г. Н. 3 29.11.1989 29.11.1989

 №566/12, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Богненко С. А. 2 19.12.1989 19.12.1989

 №606/12, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Забнева Е. В. 2 19.12.1989 19.12.1989

 №606/12, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Богомолов С. А. 3 29.12.1989 29.12.1989

 №643/13, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Скосырев В. Л. 3 15.01.1990 15.01.1990

 №2/1, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Багдасарян Т. Д. 7 15.01.1990 15.01.1990

 №2/1, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Михайлова А. В. 3 05.02.1990 05.02.1990

 №38/1, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кисляков Н. М. 4 13.02.1990 13.02.1990

 №58/2, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Зудилова Л. А. 4 02.04.1990 02.04.1990

 №143/2, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Каминская С. Д. 1 17.04.1990 17.04.1990

 №178/3, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Одарченко Н. И. 2 17.04.1990 17.04.1990

 №178/3, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Черкасова Л. А. 4 18.05.1990 18.05.1990

 №266/4, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Осадчая Н. Л. 3 11.06.1990 11.06.1990

 №325/5, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Мичков О. А. 1 12.07.1990 12.07.1990

 №391/6, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Горбова Г. В. 4 11.10.1990 11.10.1990

 №540/8, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Рутковская В.И. 2 12.11.1990 12.11.1990

 №599/9, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Рябцева Л. В. 3 04.12.1990 04.12.1990

 №649/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Рыбакова М. И. 1 04.12.1990 04.12.1990

 №649/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кузнецова Р. К. 2 17.12.1990 17.12.1990

 №676/11, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Аникевич Е. М. 1 01.03.1991 01.03.1991

 №86/3, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Батурко В. В. 3 03.04.1991 03.04.1991

 №175/4, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Волчкова М. П. 2 09.04.1991 09.04.1991

 №209/5, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Савельева Л. С. 3 03.06.1991 03.06.1991

 №355/6, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Житнухина Н. Н. 2 03.06.1991 03.06.1991

 №355/6, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Понедельникова Т. 

И.
3 17.06.1991 17.06.1991

 №385/6, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Ларькина Н. Н. 2 18.07.1991 18.07.1991

 №470/7, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

18.07.1991

 №470/7, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Дудникова Е. А. 1 29.07.1991 29.07.1991

 №495/7, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

29.07.1991

 №495/7, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Митин Ю. В. 2 29.07.1991 29.07.1991

 №495/7, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Хотмирова Т. Д. 3 19.08.1991 19.08.1991

 №541/7, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Баталова Г. Ф. 1 06.09.1991 06.09.1991

 №574/8, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Доброхотов С. Ю. 2 16.09.1991 16.09.1991

 №601/9, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гребенькова Л. И. 2 30.09.1991 30.09.1991

 №653/9, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Толпыго И. В. 4 21.11.1991 21.11.1991

 №795/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Михайлова В. В. 6 13.12.1991 13.12.1991

 №875/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Мусаева М. А. 2 28.02.1992 28.02.1992

 №147/2, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кашенина М. В. 4 08.04.1992 08.04.1992

 №306/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Овечкина И. А. 3 08.04.1992 08.04.1992

 №306/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

08.04.1992

 №306/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Двоеглазова Е. П. 4 24.09.1992 24.09.1992

 №736/9, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Зуев Ю. А. 3 17.11.1992 17.11.1992

 №911/11, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Швецова С. А. 3 17.11.1992 17.11.1992

 №911/11, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Сторожев В. А. 3 09.04.1993 09.04.1993

 №298/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Родкина Т. А. 4 22.04.1993 22.04.1993

 №334/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Райвигерст М. М. 1 29.06.1993 29.06.1993

 №544/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Мишина Н. А. 6 09.08.1993 18.05.2017

 №785 

постановление 

Главы города 

Лобня 

Московской 

области

09.08.1993

 №652/8, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Скурчаева О. Л. 4 09.08.1993 09.08.1993

 №652/8, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Егорова Л. В. 2 13.10.1993 13.10.1993

 №842/10, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Евдокимова Л. Ю. 3 22.02.1994 22.02.1994

 №125/2, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Биркина М. Е. 4 22.02.1994 22.02.1994

 №125/2, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Акиншин  А.И. 2 04.04.1994 04.04.1994

 №242/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Пахомов С. В. 4 20.06.1994 20.06.1994

 №455/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гузенко Т. А. 4 30.06.1994 30.06.1994

 №488/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Фетисова С. А. 4 30.06.1994 30.06.1994

 №488/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Горина Н. П. 3 12.08.1994 12.08.1994

 №616/8, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Коршунов Д.А. 1 05.09.1994 05.09.1994

 №670/9, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Курдюкова О. П. 2 03.10.1994 03.10.1994

 №749/10, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Букин А. И. 5 03.10.1994 03.10.1994

 №749/10, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Селецкая Е. А. 2 13.12.1994 13.12.1994

 №938/12, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

13.12.1994

 №938/12, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гаджиева Ф. Г. 3 13.12.1994 13.12.1994

 №938/12, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кузнецова Л. Г. 2 30.01.1995 30.01.1995

 №66/1, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Касаткина Н. А. 2 09.03.1995 09.03.1995

 №195/3, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Зайцева Л. К. 4 09.03.1995 09.03.1995

 №195/3, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Свистунова В. С. 1 09.03.1995 09.03.1995

 №195/3, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Зотова Е. П. 3 10.04.1995 24.05.2017

№865 

постановление 

Главы города 

Лобня 

Московской 

области

10.04.1995

 №313/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Круглая Л. А. 4 31.05.1995 31.05.1995

 №476/5, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Величко В. Н. 1 29.06.1995 29.06.1995

 №577/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Красовская Р. И. 2 29.06.1995 29.06.1995

 №577/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Титовская О. П. 2 13.07.1995 13.07.1995

 №624/7, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Макарова З. В. 1 24.07.1995 24.07.1995

 №648/7, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Багрянцева В. И. 3 03.10.1995 03.10.1995

 №935/10, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Широнина В. И. 1 12.02.1996 12.02.1996

 №169/2, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Соклакова Е. М. 3 04.04.1996 04.04.1996

 №377/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ваганова Е. П. 3 08.04.1996 08.04.1996

 №395/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Виндекер Т. А. 2 08.04.1996 08.04.1996

 №395/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Иванова Р. А. 2 22.04.1996 22.04.1996

 №457/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Стойка Г. И. 2 22.04.1996 22.04.1996

 №457/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Глухова Н. П. 2 22.04.1996 22.04.1996

 №457/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

08.06.2004 справка о льготе 1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кушов С. Н. 4 03.06.1996 03.06.1996

 №593/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

03.06.1996

 №593/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ленская О. Н. 2 13.06.1996 13.06.1996

 №625/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Тулегенова Н. М. 3 01.07.1996 01.07.1996

 №689/7, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Захаров А. В. 1 11.07.1996 11.07.1996

 №729/7, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Щеголева Н. Т. 1 12.08.1996 12.08.1996

 №831/8, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

12.08.1996

 №831/8, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Щелканова В. С. 4 17.10.1996 17.10.1996

 №1066/10, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Бриньков А. Л. 1 31.10.1996 31.10.1996

 №1112/10, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Полянина И. С. 3 17.02.1997 17.02.1997

 №142/2, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Филимонов А. Е. 3 17.02.1997 17.02.1997

 №142/2, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Бурлачук Р.С. 1 24.03.1997 24.03.1997

 №263/3, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Богатиков Б. Н. 3 18.06.1997 18.06.1997

 №560/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

18.06.1997

 №560/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Доценко О. А. 1 18.06.1997 18.06.1997

 №560/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Алтухова А. З. 2 11.07.1997 11.07.1997

 №687/7, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

22.05.2000 справка о льготе 1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гребинская Т. И. 3 04.09.1997 04.09.1997

 №886/9, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кочанова М. Е. 3 22.09.1997 22.09.1997

 №942/9, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Пахомова М. А. 2 30.10.1997 30.10.1997

 №1101/10, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Пахомова Е. А. 3 30.10.1997 30.10.1997

 №1101/10, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Дружинина О. С. 1 01.12.1997 01.12.1997

 №1206/12, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ревенко К. Д. 1 19.01.1998 19.01.1998

 №23/1, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Завьялова А. М. 3 15.12.1998 15.12.1998

 №1417/12, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Дерягин П. А. 2 26.01.1999 26.01.1999

 №93/1, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Самигуллина А. Г. 2 26.01.1999 26.01.1999

 №93/1, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Мельникова  Е. А. 3 31.03.1999 31.03.1999

 №343/3, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Карсаков В. В. 3 19.04.1999 19.04.1999

 №404/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Янышева О. А. 5 19.04.1999 19.04.1999

 №404/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

19.04.1999

 №404/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кондратова Г. Н. 4 20.04.1999 20.04.1999

 №408/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Таирова Э. С. 2 19.04.1999 19.04.1999

 №404/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Геллер С. В. 3 29.04.1999 29.04.1999

 №445/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Буханаева Г. Н. 1 27.10.1999 27.10.1999

 №1394/10, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Сазонова Л. А. 6 21.02.2000 21.02.2000

 №225, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Алексеева Т. В. 3 24.02.2000 24.02.2000

 №239, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Костюнечева Е. А. 5 09.03.2000 09.03.2000

 №292, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Бурова Л. В. 4 20.04.2000 20.04.2000

 №497, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Сизых Л. В. 3 15.06.2000 15.06.2000

 №744, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Абрамова В. М. 1 29.06.2000 29.06.2000

 №858, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Полочкин В. А. 1 02.08.2000 02.08.2000

 №1005, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Носкова К. Н. 5 10.10.2000 06.08.2018

№1092 

постановление 

Главы города 

Лобня 

Московской 

области

10.10.2000

 №1269, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кулемина Е. М. 2 28.12.2000 28.12.2000

 №1654, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Падий З.Ф. 1 28.12.2000 28.12.2000

 №1642, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Жорник Т. В. 2 08.02.2001 08.02.2001

 №165, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Енушкова Х. П. 4 21.03.2001 21.03.2001

 №418, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Зайцева И. Н. 5 21.03.2001 21.03.2001

 №414, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Герасимова Г. А. 3 06.04.2001 06.04.2001

 №509, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Тарасова Т. А. 5 06.04.2001 23.10.2019

№1534 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня 

Московской 

области

06.04.2001

 №513, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Дубина Т. Г. 1 20.04.2001 20.04.2001

 №600, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Жердев А. М. 4 20.04.2001 20.04.2001

 №601, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Смирнова М. В. 4 14.05.2001 14.05.2001

 №691, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Танин И. Н. 1 14.05.2001 14.05.2001

 №693, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Лебедева Л. С. 2 14.05.2001 14.05.2001

 №694, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Северикова Н. Б. 4 24.05.2001 24.07.2017

№1282 

постановление 

Главы города 

Лобня 

Московской 

области

24.05.2001

 №755, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Елисеева И. Ю. 1 06.06.2001 06.06.2001

 №819, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Бабин С.И. 3 02.08.2001 02.08.2001

 №1053, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Малахова Н.И. 1 05.09.2001 05.09.2001

 №1218, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Кемпишова У. Р. 1 02.11.2001 02.11.2001

 №1464, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ерохина В. В. 3 02.11.2001 02.11.2001

 №1468, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Хрипков М. А. 2 02.11.2001 02.11.2001

 №1469, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Карпов Н. А. 5 26.12.2001 26.12.2001

 №1740, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Фомина Г. М. 3 08.01.2002 08.01.2002

 №4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Белова Н. В. 4 13.02.2002 13.02.2002

 №152, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кабарова А. Д. 2 28.03.2002 28.03.2002

 №344, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

28.03.2002

 №344, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Свистунова Н. П. 2 15.04.2002 15.04.2002

 №432, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

15.04.2002

 №432, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Тевзадзе О. А. 4 15.04.2002 15.04.2002

 №433, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Чичкина Л. Н. 2 30.04.2002 30.04.2002

 №544, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Львова М. В. 3 04.06.2002 04.06.2002

 №709, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кузьмина О. В. 2 04.06.2002 04.06.2002

 №711, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

04.06.2002

 №711, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Хотулева И. Л. 6 21.06.2002 21.06.2002

 №879, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

21.06.2002

 №879, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Маркевич Е. П. 5 21.06.2002 30.09.2019

№1430 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня 

Московской 

области

21.06.2002

 №880, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

21.06.2002

 №880, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Калаханова О. В. 6 24.07.2002 24.07.2002

 №1067, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

24.07.2002

 №1067, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Воронина Н. В. 5 07.08.2002 07.08.2002

 №1120, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Фахрутдинова Е. Н. 4 07.08.2002 07.08.2002

 №1121, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Сергиенко А. И. 4 19.08.2002 19.08.2002

 №1184, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Лебедев А. А. 1 26.09.2002 26.09.2002

 №1394, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

26.09.2002

 №1394, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Губарь Л. Д. 3 25.10.2002 25.10.2002

 №1611, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Казарина Ю. А. 2 05.11.2002 05.11.2002

 №1667, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Якушина Л. Н. 5 06.12.2002 06.12.2002

 №1835, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

06.12.2002

 №1835, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Крыжановская Н. Г. 2 18.12.2002 18.12.2002

 №1901, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Мирзоева Ф. Ф. 1 18.12.2002 18.12.2002

 №1902, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Мирзоев В. А. 1 23.01.2003 23.01.2003

 №76, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Анохин В. В. 1 05.02.2003 05.02.2003

 №141, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Нуритдинова Н. А. 6 05.02.2003 05.02.2003

 №143, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

05.02.2003

 №143, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Егорова Е. В. 4 14.02.2003 14.02.2003

 №212, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Хохлова Е. П. 1 25.02.2003 25.02.2003

 №249, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.02.2003

 №249, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Романова Н. В. 2 25.03.2003 25.03.2003

 №417, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.03.2003

 №417, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Косточкина З. В. 2 14.04.2003 14.04.2003

 №548, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Антонова Е. П. 1 25.06.2003 25.06.2003

 №989, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.06.2003

 №989, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Димитрова С. А. 5 28.07.2003 28.07.2003

 №1200, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Рассадин Д. Н. 2 23.10.2003 23.10.2003

 №1699, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Бондарь Л. Э. 4 23.10.2003 23.10.2003

 №1702, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

23.10.2003

 №1702, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Куца Е. В. 4 30.10.2003 30.10.2003

 №1772, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Косяник М. Ю. 5 15.01.2004 17.03.2017

№357 

постановление 

Главы города 

Лобня 

Московской 

области

15.01.2004

 №46, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Киселева Л. Б. 4 15.01.2004 15.01.2004

 №50, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

15.01.2004

 №50, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Илларионова М. В. 2 15.01.2004 15.01.2004

 №51, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Старшинова Ю. Ю. 2 05.02.2004 05.02.2004

 №248, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Вагидова Н. Ю. 4 05.02.2004 05.02.2004

 №252, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Широнин Ю. В. 5 13.02.2004 13.02.2004

 №336, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Алимурадов С. Ю. о. 5 02.04.2004 02.04.2004

 №598, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.04.2004

 №598, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Князева Л. А. 3 02.04.2004 02.04.2004

 №599, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Аведисян О. В. 4 02.04.2004 02.04.2004

 №602, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Дорофеева О. В. 8 02.04.2004 02.04.2004

 №609, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Николаева Л. В. 2 15.04.2004 15.04.2004

 №712, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Стыденко М. Н. 2 15.04.2004 15.04.2004

 №714, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Агафонов  Н. Н. 2 15.04.2004 15.04.2004

 №716, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Плюта А. В. 2 15.04.2004 15.04.2004

 №717, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Пильчин И. Г. 2 11.05.2004 11.05.2004

 №912, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Махонин Д. В. 2 11.05.2004 11.05.2004

 №917, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

13.02.2005 справка о льготе 1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Нечаева Н. В. 4 11.05.2004 11.05.2004

 №925, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Лихачева Р. Н. 3 11.05.2004 11.05.2004

 №927, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Капрелова М. С. 5 11.05.2004 11.05.2004

 №928, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

11.05.2004

 №928, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Попова Н. Н. 10 02.07.2004 18.07.2022

№816-ПГ 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

02.07.2004

 №1292, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.07.2004

 №1292, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Мазикина Т. С. 4 02.07.2004 26.06.2019

№965 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня 

Московской 

области

02.07.2004

 №1293, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Суворова Т. Н. 4 15.07.2004 15.07.2004

 №1348, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Борисова Т.С. 2 15.07.2004 15.07.2004

 №1350, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Шайдулина  Я. Ф. 4 05.08.2004 05.08.2004

 №1491, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Зайцева Л. В. 5 05.08.2004 05.08.2004

 №1494, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

05.08.2004

 №1494, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Юрчик В. С. 2 05.08.2004 05.08.2004

 №1496, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Горлова С. В. 2 05.08.2004 05.08.2004

 №1499, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Рязанова С. Г. 4 05.08.2004 05.08.2004

 №1500, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

05.08.2004

 №1500, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Заозерская Е. В. 2 05.08.2004 05.08.2004

 №1503, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Струкова Е. В. 2 31.08.2004 31.08.2004

 №1670, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Хамидулина Р. 1 21.09.2004 21.09.2004

 №1810, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Зыбинова Л. Г. 3 21.09.2004 21.09.2004

 №1816, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Виноградова Д. С. 4 21.10.2004 21.10.2004

 №2056, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

21.10.2004

 №2056, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Королев В. Н. 2 21.10.2004 21.10.2004

 №2058, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Козачков А. Б. 1 21.10.2004 21.10.2004

 №2061, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Маслова Л. В. 2 20.12.2004 20.12.2004

 №2492, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Малахов И. А. 5 20.12.2004 20.12.2004

 №2494, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

20.12.2004

 №2494, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Никишкина Г. В. 2 20.12.2004 20.12.2004

 №2499, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Харламова Л. У. 3 20.12.2004 20.12.2004

 №2502, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Семкович В. Н. 1 20.12.2004 20.12.2004

 №2503, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Мудров В. А. 1 25.01.2005 25.01.2005

 №114, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кузнецов М. Н. 1 25.01.2005 25.01.2005

 №115, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Жуков С. Ю. 2 25.01.2005 25.01.2005

 №116, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.01.2005

 №116, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Коржова М. Г. 1 25.01.2005 25.01.2005

 №118, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Федосеева Н. Д. 3 25.01.2005 25.01.2005

 №119, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Агеева Н. С. 7 25.01.2005 25.01.2005

 №122, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.01.2005

 №122, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Дударева Е. А. 4 25.01.2005 25.01.2005

 №123, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Павлова Е. В. 1 25.01.2005 25.01.2005

 №126, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кирсанова О. А. 5 25.01.2005 25.01.2005

 №128, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.01.2005

 №128, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кузнецов А. П. 4 07.02.2005 07.02.2005

 №216, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

07.02.2005

 №216, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

1 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Шубина Н.З. 1 07.02.2005 07.02.2005

 №217, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гавриленко С. В. 3 04.04.2005 04.04.2005

 №656, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Малахова К. Ю. 1 06.12.2005 06.12.2005

 №262, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Валатина  Н. В. 5 16.11.2006 16.11.2006

 №1840, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Дмитриева И. Р. 1 16.11.2006 16.11.2006

 №1841, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Харламова Л. А. 3 24.01.2007 24.01.2007

 №72, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Новикова В. Г. 1 20.02.2007 20.02.2007

 №276, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гильфанова И. М. 2 21.05.2007 21.05.2007

 №860, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Акшонов П. А. 4 21.05.2007 21.05.2007

 №861, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гусельникова Н. М. 3 11.09.2007 11.09.2007

 №1616, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Зюлькина Л. И. 2 22.10.2007 21.11.2016

 №268, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

22.10.2007

 №1921, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Антипин Д.И. 2 16.11.2007 16.11.2007

 №2130, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Белова А. А. 4 10.01.2008 10.01.2008

 №15, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Котляренко О. Р. 5 19.03.2008 17.03.2017

№358 

постановление 

Главы города 

Лобня

19.03.2008

 №417, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Палехина Л. Г. 5 28.03.2008 11.12.2017

№2360 

постановление 

Главы города 

Лобня

28.03.2008

 №479, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Безгина Е. В. 2 19.05.2008 20.01.2016

 №74, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

19.05.2008

 №792, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кадыков С. В. 6 27.05.2008 27.05.2008

 №830, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Сафонов А. Е. 4 08.07.2008 08.07.2008

 №1103, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Бочарова Н. В. 2 25.11.2008 14.12.2016

 №411, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.11.2008

 №2033, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Белякова Н. В. 4 30.12.2008 10.11.2008

 №1935, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

30.12.2008

 №2358, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Петинова А.В. 2 05.10.2009 30.11.2018

 №1677, 

постановление 

Главы города 

Лобня

05.10.2009

 №1554, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Жилина Т. В. 3 06.10.2009 18.01.2017

 №46, 

постановление 

Главы города 

Лобня

06.10.2009

 №1567, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Булдакова Л. Н. 3 06.10.2009 02.09.2009

 №1367, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

06.10.2009

 №1567, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Рускевич К. А. 4 19.10.2009 06.10.2009

 №1562, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

19.10.2009

 №1673, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Першин Н. Л. 4 19.10.2009 18.01.2017

 №47, 

постановление 

Главы города 

Лобня

19.10.2009

 №1672, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Румик О. И. 4 30.12.2009 24.11.2009

 №1898, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

30.12.2009

 №2171, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Дмитриев В. Г. 1 28.01.2010 28.01.2010

 №1901, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

28.01.2010

 №62, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Малахова М. Н. 2 28.01.2010 14.12.2016

 №410, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

28.01.2010

 №61, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гимадинова Э. Р. 4 26.02.2010 12.04.2017

 №545, 

постановление 

Главы города 

Лобня

26.02.2010

 №202, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Нестерова М. В. 4 26.02.2010 08.02.2010

 №95, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

26.02.2010

 №201, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Пожилова О. В. 2 02.06.2010 12.04.2017

 №546, 

постановление 

Главы города 

Лобня

02.06.2010

 №823, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Цветкова С. А. 2 02.06.2010 15.04.2010

 №498, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.06.2010

 №825, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Горшовская Б. Ф. 2 02.06.2010 18.01.2017

 №48, 

постановление 

Главы города 

Лобня

02.06.2010

 №827, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кужелева И. Н. 4 24.06.2010 15.02.2017

 №193, 

постановление 

Главы города 

Лобня

24.06.2010

 №943, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Игнатова И. Е. 2 09.09.2010 30.08.2010

 №1360, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

09.09.2010

 №1443, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Касьянова Т. И. 1 15.10.2010 13.09.2010

 №1478, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

15.10.2010

 №1717, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Лаукант А. А. 3 21.01.2011 28.12.2010

 №2192, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

21.01.2011

 №49, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Магомедов М. Г. 7 17.02.2011 29.03.2019

 №484, 

постановление 

Главы города 

Лобня

17.02.2011

 №236, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Безрукова Е. В. 5 17.02.2011 21.01.2011

 №57, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

17.02.2011

 №237, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Галухин О. В. 4 20.04.2011 17.03.2011

 №369, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

20.04.2011

 №566, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Букарева К. Ю. 3 23.05.2011 24.05.2017

 №862, 

постановление 

Главы города 

Лобня

23.05.2011

 №771, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Семенова Н. В. 3 23.05.2011 07.03.2019

 №358, 

постановление 

Главы г.о. Лобня

23.05.2011

 №772, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Седых В.В. 1 01.06.2011 01.06.2011

№874 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Данилов В. Д. 1 04.03.2011 04.03.2011

 №335, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

04.03.2011

 №335, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

0 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Панина А. И. 2 29.07.2011 27.06.2011

 №979, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

29.07.2011

 №1203, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Иванов И. Н. 1 20.09.2011 25.08.2011

 №1418, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

20.09.2011

 №1556, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Жегунова А. А. 2 20.09.2011 26.08.2011

 №1438, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

20.09.2011

 №1557, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Поздняков В. М. 2 10.10.2011 26.08.2011

 №1435, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

10.10.2011

 №1721, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Михайлова О. В. 8 23.11.2011 17.03.2017

 №356, 

постановление 

Главы города 

Лобня

23.11.2011

 №2007, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Жуковская О. В. 3 23.11.2011 31.10.2011

 №1864, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

23.11.2011

 №2009, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Матчанова В. Ш. 5 02.12.2011 12.10.2011

 №1734, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.12.2011

 №2125, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Михалев А. В. 1 10.02.2012 17.01.2012

 №12, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

10.02.2012

 №174, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Плетнева О. Г. 5 10.02.2012 02.12.2011

 №2126, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

10.02.2012

 №175, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Баркова Л. В. 4 06.03.2012 10.02.2012

 №172, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

06.03.2012

 №346, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Лысак Л. Я. 1 02.05.2012 06.03.2012

 №344, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.05.2012

 №653, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Новожилов А. Б. 2 02.05.2012 11.04.2012

 №535, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.05.2012

 №654, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Новожилов В. А. 1 02.05.2012 11.04.2012

 №534, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.05.2012

 №655, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Тарасова С. В. 2 02.05.2012 11.04.2012

 №538, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.05.2012

 №659, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Дадишев Б. Л. 5 02.05.2012 11.04.2012

 №537, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.05.2012

 №660, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Нечитаева Е. А. 3 08.06.2012 02.12.2011

 №2124, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

08.06.2012

 №927, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Корнилова П. В. 2 29.06.2012 05.06.2012

 №884, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

29.06.2012

 №1059, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Гадышев С. Н. 1 29.06.2012 05.06.2012

 №886, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

29.06.2012

 №1060, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Куликова В. А. 7 12.07.2012 29.04.2021

 №551, 

постановление 

Главы г.о. Лобня

12.07.2012

 №1127, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Михеева Е. Ю. 2 10.08.2012 16.07.2012

 №1164, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

10.08.2012

 №1303, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Суховская Л. И. 1 03.09.2012 10.08.2012

 №1304, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

03.09.2012

 №1419, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Шеперина Л. И. 3 20.09.2012 03.09.2012

 №1428, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

20.09.2012

 №1543, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ковальчук Н. В. 8 20.09.2012 03.09.2012

 №1425, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

20.09.2012

 №1544, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Прокопьева Ю. В. 2 01.11.2012 16.10.2012

 №1714, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

01.11.2012

 №1840, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Рева Н. В. 4 06.12.2012 09.04.2020

 №412, 

постановлениеГл

авы г.о. Лобня

06.12.2012

 №2094, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ильченко А. А. 6 06.12.2012 06.08.2018

 №1090, 

постановление 

Главы города 

Лобня

06.12.2012

 №2095, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Рогова О. И. 3 06.12.2012 01.11.2012

 №1837, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

06.12.2012

 №2096, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Волков И. С. 4 06.12.2012 03.09.2012

 №1426, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

06.12.2012

 №2098, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Козочкина А. Н. 3 06.02.2013 06.12.2012

 №2092, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

06.02.2013

 №200, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Михневич С. В. 1 06.02.2013 10.01.2013

 №14, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

06.02.2013

 №210, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Маланчук Е. П. 3 06.02.2013 10.01.2013

 №13, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

06.02.2013

 №202, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Абидова И. В. 3 27.05.2013 19.04.2013

 №586, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

27.05.2013

 №731, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Фунтова Е. Е. 4 11.06.2013 27.05.2013

 №732, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

11.06.2013

 №902, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ипполитов М.Д. 4 18.09.2013 13.08.2013

 №1242, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

18.09.2013

 №1435, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Попок Н. Е. 4 22.11.2013 29.10.2013

 №1629, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

22.11.2013

 №1812, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Бердникова А. П. 4 14.01.2014 29.11.2013

 №1862, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

14.01.2014

 №9, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Белоклокова Т. В. 1 28.01.2014 14.01.2014

 №12, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

28.01.2014

 №103, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Жижера В. В. 1 28.01.2014 14.01.2014

 №11, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

28.01.2014

 №104, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Солдатов А. Н. 4 03.03.2014 12.02.2014

 №215, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

03.03.2014

 №301, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Муршудова Н. А. 3 15.05.2014 25.07.2013

 №1109, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

15.05.2014

 №776, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Барышева А. З. 1 18.06.2014 13.05.2014

 №730, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

18.06.2014

 №972, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Рагимханова И. А. 2 12.09.2014 18.08.2014

 №1315, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

12.09.2014

 №1467, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Пасочникова А. И. 4 16.03.2015 10.03.2015

 №275, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

16.03.2015

 №308, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Волох Е. В. 2 21.07.2015 29.06.2015

 №891, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

21.07.2015

 №1031, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Шуванова Е. В. 4 03.09.2015 14.08.2015

 №1166, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

03.09.2015

 №1300, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Косова Н. Н. 6 23.10.2015 22.09.2015

 №1407, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

23.10.2015

 №1628, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Милосердова Т.В. 2 24.03.2016 29.02.2016

 №290, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

24.03.2016

 №420, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Геворгян К.Р. 7 24.03.2016 29.02.2016

 №289, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

24.03.2016

 №421, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Швец А.В. 3 17.05.2016 19.08.2019

 №1253, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

17.05.2016

 №688, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Соколова Т.В. 2 17.05.2016 14.04.2016

 №526, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

17.05.2016

 №689, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Ковалевич К.Б. 2 16.06.2016 30.05.2016

 №763, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

16.06.2016

 №886, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Широкова Е.Ю. 6 16.06.2016 30.05.2016

 №764, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

16.06.2016

 №887, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Райвигерст Д.А. 1 16.06.2016 17.12.2015

 №2196, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

16.06.2016

 №885, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Молодчинина И.Н. 4 11.07.2016 16.06.2016

 №882, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

11.07.2016

 №985, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Михаэлис И.П. 2 11.07.2016 24.03.2016

 №422, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

11.07.2016

 №986, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Хабибулова М.В. 3 19.06.2017 24.05.2017

 №863, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

19.06.2017

 №1058, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Леонтьева И.В. 5 27.12.2017 11.12.2017

 №2361, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

27.12.2017

 №2489, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Косолапова С.Н. 1 27.12.2017 13.11.2017

 №2149, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

27.12.2017

 №2490, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

27.12.2017

 №2490, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

0 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Нигмадзянова Г.В. 5 20.02.2018 24.01.2018

 №85, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

20.02.2018

 №198, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Подурушина К.Н. 2 06.08.2018 27.06.2018

 №876, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

06.08.2018

 №1094, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Кутелева Н.Г. 4 30.08.2018 06.08.2018

 №1089, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

30.08.2018

 №1218, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Пономарец Т.А. 5 24.09.2018 30.08.2018

 №1215, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

24.09.2018

 №1328, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Бакулин А.А. 4 15.04.2019 29.03.2019

 №483, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

15.04.2019

 №584, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Панова Т.А. 2 19.08.2019 26.07.2019

 №1125, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

19.08.2019

 №1250, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Томина Н.С. 5 23.10.2019 03.10.2019

 №1453, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

23.10.2019

 №1533, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



Каххаров Ш.А. 1 07.07.2020 09.12.2019

 №1733, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

07.07.2020

 №634, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

Панюкова Ж.А. 5 13.04.2021 26.03.2021

 №352, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

13.04.2021

 №416, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Исмаилова Л.М. 8 10.09.2021 24.08.2021

 №1028, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

10.09.2021

 №1096, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Пипченко С.С. 4 27.06.2022 06.04.2022

№417-ПГ, 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

27.06.2022

№729-ПГ 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Путяйкина С.С. 5 27.06.2022 01.06.2022

№59-ПА 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

27.06.2022

№730-ПГ 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Щербакова Т.О. 10 14.02.2023 18.01.2023

№29-ПА 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

14.02.2023

№137-ПА  

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

4674000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Скоблик М.В. 1 12.04.2023 20.03.2023

№270-ПА 

постановление  

Главы городского 

округа Лобня

12.04.2023

№394-ПА 

постановление 

Главы городского 

округа Лобня

4674000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Ю.Л. Румянцева

Председатель КУИ



№  п/п № 

очереди в 

едином 

списке 

граждан, 

принятых 

на учет

Фамилия, 

инициалы

Кол-во 

членов 

семьи

Дата  принятия 

на учет

Дата решения        

органа местного 

самоуправления 

о постановке на 

учет

Реквизиты 

решения        

органа местного 

самоуправления 

о постановке на 

учет

Дата решения органа 

местного 

самоуправления о 

праве на 

первоочередное 

получение жилья

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

праве на 

первоочередное 

получение жилья

ОКТМО органа 

местного 

самоуправления 

осуществляющего 

учет

Городской округ/                  

Мунипальный 

район

Орган местного 

самоуправления в 

котором гражданин 

стоит на учете

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 77 Ларькина Н. Н. 2 18.07.1991 18.07.1991

 №470/7, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского 

совета

18.07.1991

 №470/7, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

2 78 Дудникова Е. А. 1 29.07.1991 29.07.1991

 №495/7, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского 

совета

29.07.1991

 №495/7, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

3 44 Скубакова Л. В. 4 28.09.1989 28.09.1989

 №457/10, 

решение 

исполкома 

Лобненского 

городского 

совета

13.12.1991

 №875/10, решение 

исполкома 

Лобненского 

городского совета

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

4 90 Овечкина И. А. 3 08.04.1992 08.04.1992

 №306/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

08.04.1992

 №306/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

5 110 Селецкая Е. А. 2 13.12.1994 13.12.1994

 №938/12, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

13.12.1994

 №938/12, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

6 130 Кушов С. Н. 4 03.06.1996 03.06.1996

 №593/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

03.06.1996

 №593/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

7 134 Щеголева Н. Т. 1 12.08.1996 12.08.1996

 №831/8, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

12.08.1996

 №831/8, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

8 141 Богатиков Б. Н. 3 18.06.1997 18.06.1997

 №560/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

18.06.1997

 №560/6, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

9 158 Янышева О. А. 5 19.04.1999 19.04.1999

 №404/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

19.04.1999

 №404/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на 

первоочередное предоставление жилых помещений в городском округе Лобня Московской области

Утвержден:

городского округа Лобня

от____________№__________

Постановлением Главы



10 143 Алтухова А. З. 2 11.07.1997 11.07.1997

 №687/7, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

22.05.2000 справка о льготе 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

11 194 Кабарова А. Д. 2 28.03.2002 28.03.2002

 №344, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

28.03.2002

 №344, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

12 195 Свистунова Н. П. 2 15.04.2002 15.04.2002

 №432, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

15.04.2002

 №432, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

13 199 Кузьмина О. В. 2 04.06.2002 04.06.2002

 №711, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

04.06.2002

 №711, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

14 200 Хотулева И. Л. 6 21.06.2002 21.06.2002

 №879, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

21.06.2002

 №879, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

15 201 Маркевич Е. П. 5 21.06.2002 21.06.2002

 №880, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

21.06.2002

 №880, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

16 202 Калаханова О. В. 6 24.07.2002 24.07.2002

 №1067, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

24.07.2002

 №1067, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

17 206 Лебедев А. А. 1 26.09.2002 26.09.2002

 №1394, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

26.09.2002

 №1394, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

18 209 Якушина Л. Н. 5 06.12.2002 06.12.2002

 №1835, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

06.12.2002

 №1835, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

19 214 Нуритдинова Н. А. 6 05.02.2003 05.02.2003

 №143, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

05.02.2003

 №143, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

20 217 Хохлова Е. П. 1 25.02.2003 25.02.2003

 №249, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.02.2003

 №249, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

21 218 Романова Н. В. 2 25.03.2003 25.03.2003

 №417, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.03.2003

 №417, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

22 220 Антонова Е. П. 1 25.06.2003 25.06.2003

 №989, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.06.2003

 №989, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

23 223 Бондарь Л. Э. 4 23.10.2003 23.10.2003

 №1702, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

23.10.2003

 №1702, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня



24 226 Киселева Л. Б. 4 15.01.2004 15.01.2004

 №50, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

15.01.2004

 №50, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

25 231
Алимурадов С. Ю. 

о.
5 02.04.2004 02.04.2004

 №598, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.04.2004

 №598, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

26 243 Капрелова М. С. 5 11.05.2004 11.05.2004

 №928, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

11.05.2004

 №928, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

27 129 Глухова Н. П. 2 22.04.1996 22.04.1996

 №457/4, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

08.06.2004 справка о льготе 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

28 244 Попова Н. Н. 3 02.07.2004 02.07.2004

 №1292, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

02.07.2004

 №1292, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

29 249 Зайцева Л. В. 5 05.08.2004 05.08.2004

 №1494, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

05.08.2004

 №1494, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

30 252 Рязанова С. Г. 4 05.08.2004 05.08.2004

 №1500, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

05.08.2004

 №1500, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

31 257 Виноградова Д. С. 4 21.10.2004 21.10.2004

 №2056, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

21.10.2004

 №2056, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

32 261 Малахов И. А. 5 20.12.2004 20.12.2004

 №2494, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

20.12.2004

 №2494, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

33 267 Жуков С. Ю. 2 25.01.2005 25.01.2005

 №116, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.01.2005

 №116, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

34 270 Агеева Н. С. 7 25.01.2005 25.01.2005

 №122, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.01.2005

 №122, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

35 273 Кирсанова О. А. 5 25.01.2005 25.01.2005

 №128, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.01.2005

 №128, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

36 274 Кузнецов А. П. 4 07.02.2005 07.02.2005

 №216, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

07.02.2005

 №216, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

37 240 Махонин Д. В. 2 11.05.2004 11.05.2004

 №917, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

13.02.2005 справка о льготе 46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

Румянцева Ю.Л.

Передседатель КУИ



Утвержден:

№  п/п

№ очереди 

в списке 

граждан, 

принятых 

на учет

Фамилия, инициалы

Дата  

принятия 

на учет

Дата решения 

органа местного 

самоуправления о 

признании 

гражданина 

малоимущим                          

Реквизиты 

решения органа 

местного 

самоуправления о 

признании 

гражданина 

малоимущим                     

Дата решения        

органа местного 

самоуправления о 

постановке на 

учет

Реквизиты 

решения        

органа местного 

самоуправления о 

постановке на 

учет

Дата решения органа 

местного 

самоуправления о 

праве на 

внеочередное  

получение жилого 

помещения

Реквизиты решения 

органа местного 

самоуправления о 

праве на 

внеочередное              

получение жилого 

помещения

ОКТМО органа 

местного 

самоуправления 

осуществляющего 

учет

Городской округ/                  

Мунипальный 

район

Орган местного 

самоуправления в 

котором гражданин 

стоит на учете

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 318 Данилов В. Д. 04.03.2011 04.03.2011

 №335, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

04.03.2011

 №335, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

2 378 Косолапова С.Н. 27.12.2017 13.11.2017

 №2149, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

27.12.2017

 №2490, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

27.12.2017

 №2490, 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

3 333 Тарасова С.В. 02.05.2012 27.10.2022

№264-ПА 

постановление 

Администрации 

г.о.Лобня

02.05.2012

№659 

постановление 

Администрации 

города Лобня

25.11.2022

№377-ПА 

постановление 

Администрации 

города Лобня

46740000
городской округ 

Лобня

городской округ 

Лобня

 Румянцева Ю.Л.

 Председатель КУИ

Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на внеочередное 

предоставление жилых помещений в городском округе Лобня Московской области

от_____________№___________

городского округа Лобня

Постановлением Главы



                                                                                                                                                                                    Утверждена: 

                                                                                                                                                                                     Постановлением  Главы городского округа Лобня 

                                                                                                                                                                                     от ________________№______________________ 

 

 
Информация о количестве жилых помещений, освободившихся от прав третьих лиц, жилых помещений, поступивших                                                           

в муниципальный жилищный фонд, и предоставлении жилых помещений гражданам, состоящим на учете в 4 квартале 2023 года  

в городском округе  Лобня Московской области 
(форма применяется для ежеквартального размещения на официальном сайте органа местного самоуправления в соответствии с ч. 13 ст. 2.3 Закона Московской области от 12.12.2005 № 260/2005-ОЗ                          

«О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма») 

Жилые помещения 

муниципального 
жилищного фонда 

предоставлены: 

Жилые помещения 

приобретенные за счет 
средств областного и 

(или) местного 

бюджета 

Жилые помещения 

переданные 
от инвесторов 

Жилые помещения 

муниципального 
жилищного фонда 

освобожденные от прав 

3-х лиц 

Жилые помещения, 

поступившие в 
муниципальный 

жилищный фонд, как 

вымороченное 
имущество 

Жилые помещения, 

поступившие в 
муниципальный 

жилищный фонд в виде 

пожертвования 

Свободные жилые 

помещения 
муниципального 

жилищного фонда 

ВСЕГО  в 
2023 году 

В том числе 
в  4 квартале 

ВСЕГО в 

2023  
году 

В том 

числе в 4 
квартале 

ВСЕГО в 

2023 году 

В том 

числе  
в 4 

квартале 

ВСЕГО в 

2023 году 

В том 

числе в 4 
квартале 

ВСЕГО в 

2023 году 

В том 

числе в 4 
квартале 

ВСЕГО в 

20223 году 

В том 

числе в 4 
квартале 

ВСЕГО в 

2023 году 

В том 

числе в 4 
квартале 

1. по договорам 

социального 
найма, из них: 

5 2 5 0 1 1 0 0 0 0 3 1 14 4 

1.1 очередникам 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 

1.2 внеочередникам 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3 первоочередникам 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2. гражданам, 
переселяемым из 

аварийного 

жилищного фонда 

5 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 6 3 

3 по договорам 

специализир.найма 

6 4 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 7 4 

3.1 по договорам 

служебного найма 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 

4. по договорам 

коммерческого 

найма 

0 0 3 1 13 4 0 0 0 0 7 0 23 5 

5. по договорам 

найма 

(общежитие) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 

6. по договорам 
найма 

(маневренный 

фонд) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

ВСЕГО: 11 6 8 1 15 5 0 0 0 0 13 1 47 13 

 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72



